
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» мая 2023 года                                                                                            № 462 

 

 

Об утверждении перечня 

муниципальных образовательных 

организаций, в которых 

допускается индивидуальный 

отбор при приеме либо переводе                 

учащихся для профильного 

обучения 

 

 

В соответствии с письмом министерства образования Белгородской области 

от 26 апреля 2023 года «О случаях и порядке организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения в Белгородской области», в целях 

организованного приема обучающихся в профильные классы (группы) 

приказываю: 

1.Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций,          
в которых допускается индивидуальный отбор при приеме либо переводе 
учащихся для профильного обучения (прилагается). 

2.Руководителям образовательных организаций, включенных в указанный 
перечень, не позднее 30 дней до начала организации индивидуального отбора 
разместить на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» информацию     
о сроках, времени, месте подачи заявлений, порядке организации 
индивидуального отбора и о возможности подачи заявления в форме 
электронного документа. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
дошкольного и общего образования Дьячкову Л.В. 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования» 

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 



 

Приложение 
к приказу МКУ «Управление образования» 

от 18 мая 2023 года № 462 

 

 

Перечень 

 муниципальных образовательных организаций, в которых допускается 

индивидуальный отбор при приеме либо переводе учащихся 

 для профильного обучения 

 
№ 

п/п 

Наименование организации Юридический адрес 

общеобразовательной 

организации  

(по уставу) 

Адрес 

электронной 

почты 

1. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивнянская средняя 

общеобразовательная школа №1" 

п. Ивня Ивнянского района 

Белгородской области 

309110 Белгородская область, 

п.Ивня, ул.Советская, 42 

ivnay1@mail.ru 

2. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа №2 п. Ивня" Ивнянского 

района Белгородской области 

309110 Белгородская область, 

п.Ивня, пер.Гагаринский, 28 

ivnya2@mail.ru 

3. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Курасовская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

309116 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с. Курасовка, ул. Школьная, 2 

kurasovka@mail.ru 

4. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Песчанская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

309121 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с. Песчаное,  

ул. Молодёжная, 1 А 

peschanschool@mail

.ru 

5. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Новенская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

309115 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с. Новенькое, ул. Школьная, 7 

scnew@mail.ru 

6. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Вознесеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

 

 

309130 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с. Вознесеновка, 

ул. Центральная, 92 

voznes-

school@mail.ru 



7. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Владимировская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

309130 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с.Владимировка, 

ул. Победы, 44 

shkola-

vladimirovka@yand

ex.ru 

8. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Кочетовская средняя 

общеобразовательная школа" 

Ивнянского района Белгородской 

области 

309133 Белгородская область, 

Ивнянский район, 

с. Кочетовка, ул. Мичурина, 

20 

koch61@mail.ru 

 

 
 


